UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS PHÚC ĐỒNG

Số:      /TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Phúc Đồng, ngày  22  tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tập trung học sinh lớp 6 ngày 24/8/2020

Năm học 2020 - 2021

        Căn cứ Quyết định số 3635/QĐ – UBND của UBND thành phố Hà Nội ngày

19/8/2020 về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020 – 2021 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

thành phố Hà Nội. Theo đó, ngày tựu trường của tất cả các cấp học, ngành học sớm

nhất vào ngày 01/09/2020 (thứ Ba);

        Căn cứ Công văn số 2654/SGDĐT – CTTT của Sở GD&ĐT thành phố Hà

Nội ngày 19/08/2020 về việc tăng cường công tác phòng chống dịch Covid – 19;

        Do tình hình dịch bênh Covid, nhà trường thông báo đến Quý vị phụ huynh

học sinh lớp 6 năm học 2020 – 2021 hoãn tập trung sáng thứ Hai ngày

24/08/2020

        8h sáng thứ Hai ngày 24/08/2020, nhà trường sẽ dán danh sách lớp 6 năm

học 2020 - 2021 ở bảng tin trong sân trường. Quý vị phụ huynh đến trường xem

biên chế lớp của con và lưu số điện thoại của cô giáo chủ nhiệm.

        Nhà trường trân trọng kính báo để Quý vị phụ huynh được biết!

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Dương Văn Tuynh